
Infuzní	a transfuzní	materiály

www.mediform.cz

RoweSpike MICRO

RoweSpike KANYLA

Aspirační trny pro malé odběrové lahve

	 	kompaktní	rozměry	aspiračních	trnů	pro	vícenásobné	odběry	
z	malých	odběrových	lahví

	 	integrovaný	vzduchový	bakteriální	PTFE	filtr	0,1	µm	
nebo cytostatický	filtr	k	ochraně	před	toxickými	aerosoly

	 	kapalinový	partikulární	PET	filtr	5	µm	pro	ochranu	před 
průnikem	částic

	 	tenký	kovový	hrot	pro	minimální	penetrační	sílu

	 	malý	bolusový	objem,	minimální	zbytkové	množství

	 	nová	konstrukce	uzávěru	se	zvýšenou	ochranou	proti	
kontaminaci	a	pohodlnou	obsluhou	jednou	rukou

	 	Luer	Lock	konektor

	 výrobek	a	obal	bez	PVC	a	latexu	

katalog. číslo označení a specifikace barva balení karton

A-6430 RoweSpike	5	µm	KANYLA	–	bakteriální	a	kapalinový	filtr modrá	 100	ks	 300	ks

A-6431 RoweSpike	Chemo	KANYLA	–	cytostatický	a	kapalinový	filtr červená 25	ks	 150	ks

Aspirační trny s kovovým hrotem

	 	tenký	kovový	hrot	pro	minimální	penetrační	sílu	

	 	integrovaný	vzduchový	bakteriální	PTFE	filtr	0,1	µm	
nebo cytostatický	filtr	k	ochraně	před	toxickými	aerosoly

	 	kapalinový	partikulární	PET	filtr	5	µm	pro	ochranu	
před průnikem	částic

	 	nová	konstrukce	uzávěru	se	zvýšenou	ochranou	proti	
kontaminaci	a	pohodlnou	obsluhou	jednou	rukou

	 	malý	bolusový	objem,	minimální	zbytkové	množství

	 	Luer	Lock	konektor

	 	výrobek	a	obal	bez	PVC	a	latexu

katalog. číslo označení a specifikace barva balení karton

A-6436 RoweSpike	5	µm	MICRO	–	bakteriální	a	kapalinový	filtr	 modrá	 25	ks	 300	ks

A-6437			 RoweSpike	Chemo	MICRO	–	cytostatický	a	kapalinový	filtr červená 25	ks	 150	ks


